Prestação de serviço de comunicação multimídia com provimento de conexão 
à internet com velocidade de 200MB, Fibra óptica, para atender às necessidades desta 
Câmara Municipal. 

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 14.133/21. 

VIGÊNCIA: Da data de assinatura até 31 de dezembro de 2023. 

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais). 

DATA DA ASSINATURA: 20 de janeiro de 2023. 

SIGNATÁRIOS: Amarildo Almeida Franco – Presidente da Câmara Municipal – 
Contratante; e, Roney Marcus Fernandes Rodrigues - VGS Telecomunicações Eireli – 
Contratada.